
Республика Хакасия в составе Российской Федерации

Комитет
по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

П Р И К А З  NoJ_

г. Саяногорск «/£» января 2021 года.

о прекращении действия свидетельства 
об осуществлении перевозок по маршруту 
регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 29 Федерального закона РФ от 
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», пунктом 10.5 Положения об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном образовании город 
Саяногорск, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования г. 
Саяногорск от 24.12.2015 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие свидетельства серия 19 ХАК № 00000195 об 
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок №4/2 
«Саяногорск - п. Южный - Ай-Дай (арык)» в муниципальном образовании г. Саяногорск 
сроком действия с 24.03.2020 г. по 24.03.2027 г., выданного индивидуальному 
предпринимателю Алекса Игорю Евгеньевичу с даты вступления в силу постановления 
Третьего арбитражного апелляционного суда по делу № А74-4867/2020 -  13.01.2021 года.

2. Инженеру (по транспорту) Комитета по ЖКХ и Т г. Саяногорска Поляковой 
А.М. разместить приказ на официальном сайте муниципального образования город 
Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», внести 
изменения реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в течении одного 
рабочего дня с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета 
по жилищно-коммунальному хозяйству 
и транспорту г. Саяногорска

%



С приказом №__ от / / М Л # / * '

ОЗНАКОМЛЕНА:

Полякова А.М.


